
Vague 2 - DEFI Filles et Garçons 2ème Tour

GOLF DE CHIBERTA - 13.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TEILLERIA, Charly NIVELLE 50,0 33 33

2 --- BERTERRETCHE, Jokin ARCANGUES 52,5 35 35

3 --- SOUARD, Sam CHANTACO 49,5 35 35

4 --- FRAPPIER, Octave CHANTACO 54,0 40 40

5 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 54,0 41 41

6 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 44,7 42 42

7 --- CHEVALLEREAU, Arthur CHANTACO 54,0 42 42

8 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 48,4 42 42

9 --- ALMERAS, Leny NIVELLE 54,0 46 46

10 --- PELLERIN GUIGNARD, Loic ARCANGUES 54,0 46 46

11 --- DE CHANTAL, Geraud Landeric CHANTACO 51,5 46 46

12 --- LESTIENNE, Paul CHANTACO 51,2 47 47

13 --- VIDAL, Mattin ARCANGUES 54,0 47 47

14 --- ALBUQUERQUE, Esteban NIVELLE 54,0 47 47

15 --- BAUME, Leopold ARCANGUES 54,0 48 48

16 --- GARIN CONTRERAS, Arthur CHANTACO 51,5 53 53

17 --- ROBERGE-GAILLET, Kylian EPHERRA 54,0 53 53

18 --- BOUVET, Thibault CHANTACO 54,0 53 53

19 --- PROUFF, Gaston ARCANGUES 54,0 55 55

20 --- RECALDE, Matia EPHERRA 54,0 57 57

21 --- INDO, Paco CHANTACO 54,0 57 57

22 --- MAUDUIT, Oscar EPHERRA 54,0 57 57

23 --- CASTAING, Come CHANTACO 54,0 59 59

24 --- INDO, Theo CHANTACO 54,0 60 60

25 --- MAUDUIT, Elioth EPHERRA 54,0 62 62

26 --- DE FARVEGES, Charles CHANTACO 54,0 63 63

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs

Page 1 sur 3
14.03.2024 16:02



Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TEILLERIA, Charly NIVELLE 50,0 22 22

2 --- BERTERRETCHE, Jokin ARCANGUES 52,5 23 23

3 --- SOUARD, Sam CHANTACO 49,5 24 24

4 --- FRAPPIER, Octave CHANTACO 54,0 28 28

5 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 54,0 29 29

6 --- CHEVALLEREAU, Arthur CHANTACO 54,0 30 30

7 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 48,4 31 31

8 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 44,7 32 32

9 --- ALMERAS, Leny NIVELLE 54,0 34 34

10 --- PELLERIN GUIGNARD, Loic ARCANGUES 54,0 34 34

11 --- DE CHANTAL, Geraud Landeric CHANTACO 51,5 35 35

12 --- VIDAL, Mattin ARCANGUES 54,0 35 35

13 --- ALBUQUERQUE, Esteban NIVELLE 54,0 35 35

14 --- LESTIENNE, Paul CHANTACO 51,2 36 36

15 --- BAUME, Leopold ARCANGUES 54,0 36 36

16 --- ROBERGE-GAILLET, Kylian EPHERRA 54,0 41 41

17 --- BOUVET, Thibault CHANTACO 54,0 41 41

18 --- GARIN CONTRERAS, Arthur CHANTACO 51,5 42 42

19 --- PROUFF, Gaston ARCANGUES 54,0 43 43

20 --- RECALDE, Matia EPHERRA 54,0 45 45

21 --- INDO, Paco CHANTACO 54,0 45 45

22 --- MAUDUIT, Oscar EPHERRA 54,0 45 45

23 --- CASTAING, Come CHANTACO 54,0 47 47

24 --- INDO, Theo CHANTACO 54,0 48 48

25 --- MAUDUIT, Elioth EPHERRA 54,0 50 50

26 --- DE FARVEGES, Charles CHANTACO 54,0 51 51

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GENDRON, Naomi CHANTACO 47,6 43 43

2 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 46,6 43 43

3 --- BEKE CORMIER, Ailis ARCANGUES 54,0 44 44

4 --- COURTOIS DE PORTAL, Dalva NIVELLE 54,0 47 47

5 --- ELSON, Kali ARCANGUES 54,0 49 49

6 --- ETCHEBARNE, Jone CHANTACO 47,6 49 49

7 --- BIRE, Jeanne ARCANGUES 54,0 49 49

8 --- CASTAING, Philippa CHANTACO 54,0 53 53
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9 --- ATHEA, Aimy CHANTACO 54,0 55 55

10 --- FRECHOU, Xane CHANTACO 54,0 55 55

11 --- SELETZKY BRET, Victoria NIVELLE 54,0 56 56

12 --- SELETZKY BRET, Valentine NIVELLE 54,0 62 62

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GENDRON, Naomi CHANTACO 47,6 32 32

2 --- BEKE CORMIER, Ailis ARCANGUES 54,0 32 32

3 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 46,6 33 33

4 --- COURTOIS DE PORTAL, Dalva NIVELLE 54,0 35 35

5 --- ELSON, Kali ARCANGUES 54,0 37 37

6 --- BIRE, Jeanne ARCANGUES 54,0 37 37

7 --- ETCHEBARNE, Jone CHANTACO 47,6 38 38

8 --- CASTAING, Philippa CHANTACO 54,0 41 41

9 --- ATHEA, Aimy CHANTACO 54,0 43 43

10 --- FRECHOU, Xane CHANTACO 54,0 43 43

11 --- SELETZKY BRET, Victoria NIVELLE 54,0 44 44

12 --- SELETZKY BRET, Valentine NIVELLE 54,0 50 50
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Total :  76 joueurs


